Jazepa Medina Rigas Muzikas vidusskola

IESKAISU SARAKSTS

1.-3.kursa audzékniem ar pamatizglitibu
2017./2018.macibu gada 2.semestri

Izglitibas programma Taustininstrumentu spele — Klavierspele

1.kurss
Matematika
Kultiras vesture
LatvieSu muzikas literatira
Ansambla klase
Otra svesvaloda (krievu):
* B grupa
* A grupa
Otra svesvaloda (vacu)
Kualifikacijas prakse

2.kurss

Matematika

Pirma svesvaloda (anglu)

Otra svesvaloda (krievu, vacu)
Arzemju muzikas literatara
Ansambla klase

Klavierspéles vesture
Koncertmeistaru klase
Kuvalifikéacijas prakse

3.kurss

Solfedzo

Pirma svesvaloda (anglu)
Klavierspéles vésture
Arzemju muzikas literatara
Kualifikacijas prakse

30.05.2018.
01.06.2018.
04.06.2018.
06.06.2018. plkst.15.30 koncertzalé

07.06.2018.
12.06.2018.
12.06.2018.
31.05.2018.*

31.05.2018.
04.06.2018.
05.06.2018.
06.06.2018.
06.06.2018. plkst.15.30 koncertzaleé
08.06.2018.
11.06.2018. plkst.9.30 kamerzalé
31.05.2018.*

04.06.2018.
08.06.2018.
11.06.2018.
12.06.2018.
31.05.2017.*

Izglitibas programma Taustininstrumentu spéle — Akordeona spéle

1.kurss

Kultaras vésture

LatvieSu muzikas literatara
Ansambla klase

Otra svesvaloda (krievu)
Matematika

Kualifikacijas prakse

2.kurss

Arzemju muzikas literatara
Matematika

Ansambla klase

Pirma svesvaloda (anglu)
Otra svesvaloda (krievu)
Kuvalifikacijas prakse

3.kurss

Arzemju muzikas literatara
Pirma sve$valoda (anglu)
DirigéSana

Solfedzo

Kualifikacijas prakse

01.06.2018.
06.06.2018.
06.06.2018.
07.06.2018.
08.06.2018.
31.05.2018.*

30.05.2018.
31.05.2018.
06.06.2018.
08.06.2018.
12.06.2018.
31.05.2018.*

04.06.2018.
05.06.2018.
06.06.2018. plkst.14.00 213.klase
11.06.2018.
31.05.2018.*

Izglitibas programma Stigu instrumentu spéle - Vijoles, Alta, Cella spéle

1.kurss

Simfoniskais orkestris
Matematika

Kultaras vésture

15.05.2018.
30.05.2018.
01.06.2018.



B,

LatvieSu muzikas literattra 04.06.2018.

Otra svesvaloda (krievu, vacu) 12.06.2018.

Kuadlifikacijas prakse 31.05.2018.*

2.kurss

Simfoniskais orkestris 15.05.2018.

Matematika 31.05.2018.

Otra sveSvaloda (krievu, vacu) 05.06.2018.

Arzemju muzikas literatara 06.06.2018.

Pirma sveSvaloda (anglu) 08.06.2018.

Ansambla klase 11.06.2018. plkst.17.00 koncertzalé

Kuadlifikacijas prakse 31.05.2018.*

3.kurss

Simfoniskais orkestris 15.05.2018.

Arzemju muzikas literatara 04.06.2018.

Solfedzo 11.06.2018.

Pirma sveSvaloda (anglu) 12.06.2018.

Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*
Izglitibas programma Stigu instrumentu spéle — Kokles spéle

1.kurss

Kultiras vesture 01.06.2018.

LatvieSu muzikas literattra 06.06.2018.

Matematika 08.06.2018.

Otra svesvaloda (krievu, vacu) 12.06.2018.

Ansambla klase ar 3.kursa eksamenu

Kuadlifikacijas prakse 31.05.2018.*

2.kurss

Matematika 31.05.2018.

Pirma sveS§valoda (anglu) 04.06.2018.

Otra svesvaloda (krievu) 05.06.2018.

Arzemju muzikas literatara 06.06.2018.

Ansambla klase ar 3.kursa eksamenu

Kuadlifikacijas prakse 31.05.2018.*

3.kurss

Pirma sveSvaloda (anglu) 05.06.2018.

DirigéSana 06.06.2018. plkst.14.00 213.klase

Solfedzo 11.06.2018.

Arzemju muzikas literatara 12.06.2018.

Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*

Izglitibas programma PidsSaminstrumentu spele, Sitaminstrumentu spele
1.kurss

Matematika 31.05.2018.
Kulttras vesture 01.06.2018.
Patéju orkestris 04.06.2018.
LatvieSu muzikas literatiira 06.06.2018.
PaSaminstr. un sitaminstr. spéles vésture 08.06.2018.
Otra svesvaloda (krievu, vacu) 12.06.2018.
Kuadlifikacijas prakse 31.05.2018.*
2.kurss

Simfoniskais orkestris 15.05.2018.
Matematika 31.05.2018.
Pirma sveSvaloda (anglu) 04.06.2018.
Patéju orkestris 04.06.2018.
Otra svesvaloda (krievu, vacu) 05.06.2018.
Arzemju muzikas literatara 06.06.2018.
Ansambla klase ar 3.kursa eksamenu

Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*



3.kurss

Simfoniskais orkestris
Arzemju muzikas literatara
Patéju orkestris

Solfedzo

DirigéSana

Instrumentu un ansambla spéles metodika

Pirma sve$valoda (anglu)
Kuvalifikéacijas prakse
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15.05.2018.
04.06.2018.
04.06.2018.
07.06.2018.
08.06.2018. plkst.9.00
11.06.2018.
12.06.2018.
31.05.2018.*

106.klase

Izglitibas programma DirigéSana — Kora dirigéSsana

1.kurss

Matematika

Kultaras vésture

Koris

LatvieSu muzikas literatiara
Kora maciba

Otra svesvaloda (krievu, vacu)

Klavieres
Kuvalifikéacijas prakse

2.kurss

Matematika

Pirma svesvaloda (anglu)
Koris

Otra svesvaloda (krievu)
Arzemju muzikas literatara
Partitiras lasiSana
Dziedasana

Kora literatara
Kuvalifikéacijas prakse

3.kurss

Solfedzo

Koris

PartitGras lasiSana

Pirma sve$valoda (anglu)
Kora darba metodika
Arzemju muzikas literatara
Kuvalifikéacijas prakse

30.05.2018.
31.05.2018.

04.06.2018.
06.06.2018.
07.06.2018.

12.06.2018.

12.06.2018. plkst.14.30
31.05.2018.*

31.05.2018.
04.06.2018.
04.06.2018.
05.06.2018.
06.06.2018.
07.06.2018. plkst.16.00
08.06.2018. plkst.14.40
ar 3.kursa eksamenu
31.05.2018.*

04.06.2018.
04.06.2018.
07.06.2018. plkst.15.30
08.06.2018.

11.06.2018.

12.06.2018.
31.05.2017.*

Izglitibas programma Vokala muzika

1.kurss

Kultaras vésture

Italu valoda

Latviesu muzikas literattra
Matematika

Otra svesvaloda (krievu)
Kuvalifikéacijas prakse

2.kurss

Matematika

Koris

Otra svesvaloda (krievu)
Arzemju muzikas literatara
Vokalais ansamblis
Skatuves kustibas

Pirma sve$valoda (anglu)
Kuvalifikéacijas prakse

01.06.2018.
05.06.2018.
06.06.2018.
08.06.2018.
12.06.2018.
31.05.2018.*

31.05.2018.

04.06.2018.
05.06.2018.
06.06.2018.
07.06.2018. plkst.15.30
08.06.2018. plkst.9.00
08.06.2018.
31.05.2018.*

218 klase

106.klase
106.klase

106.klase

kamerzalé
koncertzalé
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3.kurss

Dziedasanas metodika 04.06.2018.
Koris 04.06.2018.
Pirma sveS§valoda (anglu) 05.06.2018.
Solfedzo 11.06.2018.
Arzemju muzikas literatara 12.06.2018.
Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*

Izglitibas programma Miizikas vésture un teorija

1.kurss

Kultaras vésture 31.05.2018.
Muzikas instrumentu maciba 01.06.2018.
LatvieSu muzikas literattra 04.06.2018.
Matematika 08.06.2018.
Otra svesvaloda (vacu) 12.06.2018.
Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*
2.kurss

Matematika 31.05.2018.
Otra svesvaloda (vacu) 05.06.2018.
Klavieres 07.06.2018. plkst.9.40 218.klasé
Pirma sveS§valoda (anglu) 08.06.2018.
Muzikas forma 11.06.2018.
Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*

Izglitibas programma Muzika (dZeza un populara miizika)

1.kurss

Kultaras veésture 31.05.2018.

Izvéles instruments (elektrobass) 06.06.2018. plkst.11.00 17.klase
Ritma maciba 06.06.2018.

Harmonija 07.06.2018.

Matematika 08.06.2018.

Miuzikas instrumentu maciba 08.06.2018.

Otra sveSvaloda (krievu) 12.06.2018.

Izveles instruments (klavieres) 12.06.2018. plkst.16.00 507.klase
Kuvadlifikacijas prakse 31.05.2018.*

2.kurss

Matematika 31.05.2018.

Pirma sveS§valoda (anglu) 04.06.2018.

Otra svesvaloda (krievu, vacu) 05.06.2018.

Izvéles instruments (elektrobass) 06.06.2018. plkst.10.30 17.klase
Ritma maciba 07.06.2018.

Miuzikas literatara 11.06.2018.

Izveles instruments (klavieres) 11.06.2018. plkst.16.30 507.klase
Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*

3.kurss

Izveles instruments (elektrobass) 06.06.2018. plkst.9.00 17.klase
Izveles instruments (klavieres) 07.06.2018. plkst.15.30 507.klase
Kompozicija 08.06.2018.

Miuzikas literatara 08.06.2018.

Harmonija 11.06.2018.

Pirma sveS§valoda (anglu) 12.06.2018.

Kualifikacijas prakse 31.05.2018.*

* Kvalifikacijas prakses parskats janodod specialitates pedagogam
lidz 2018.gada 31.maijam.



